РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 143
16  июля 2012г.

                                              ст. Малая Лучка

О назначении выборов главы
Малолученского   сельского поселения
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, пункта 1,2 статьи 5 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от              28 декабря 2005 года № 429-ЗС, пункта 1,2,3 статьи 9 Устава муниципального образования «Малолученское сельское поселение» Собрание депутатов    Малолученского    сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы муниципального образования «Малолученское  сельское поселение» на 14 октября 2012 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в течение пяти дней в районной газете «Светоч».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ио главы Малолученского сельского поселения   Понятову Ларису Викторовну .
Заместитель председателя

Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения                                                                      В.К.Водяник